

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/flexbalance-60-kapsulek-p-140759.html>

FlexBalance 60 kapsułek



Cena	80,64 zł
Numer katalogowy	reco-6029
Kod producenta	04430
Kod EAN	5903260907230

Opis produktu

FlexBalance to produkt przeznaczony dla zwierząt jako wsparcie układu ruchu w okresie intensywnego wzrostu i przeciążeń związanych z wysoką aktywnością fizyczną. Produkt bogaty jest w składniki kluczowe dla prawidłowego rozwoju i funkcjonowania stawów. Ze względu na brak substancji działających przeciwzapalnie, przeciwbólowo i przeciwobrzękowo może być bezpiecznie stosowany w terapii łączonej z lekami sterydowym i przez psich sportowców biorących czynny udział w zawodach oraz u psów od pierwszych dni życia.

PRZEZNACZENIE:

profilaktyka i ochrona aparatu ruchu,
uzupełnienie diety zwierząt w okresie wzrostu, szczególnie polecany dla psów ras dużych i olbrzymich,
uzupełnienie diety zwierząt pracujących, narażonych na duże obciążenia stawów.

FlexBalance to produkt przeznaczony dla zwierząt jako wsparcie układu ruchu w okresie intensywnego wzrostu i przeciążeń związanych z wysoką aktywnością fizyczną.

Produkt bogaty jest w składniki kluczowe dla prawidłowego rozwoju i funkcjonowania stawów. Ze względu na brak substancji działających przeciwzapalnie, przeciwbólowo i przeciwobrzękowo może być bezpiecznie stosowany w terapii łączonej z lekami sterydowym i wśród psich sportowców biorących czynny udział w zawodach, oraz u psów od pierwszych dni życia.

STOSOWANIE:

Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała zwierzęcia:

psy do 10 kg - 1/2 kapsułki
psy średnie 10-20kg - 1 kapsułka
psy ras dużych 20-40 kg - 2 kapsułki
psy ras olbrzymich >40 kg - 3 kapsułki

SKŁAD: siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny, żelatyna (otoczka), hydrolizowany kolagen z ryb morskich, sproszkowane małże nowozelandzkie (*Perna canaliculus*), stearynian magnezu, hialuronian sodu

DODATKI DIETETYCZNE (w 1 kg): witamina C (kwas askrobionowy) 72,5 g, mangan (bisglicynian manganu) 1,87 g, witamina D3 (cholekalcyferol) 168 000 IU, witamina E (-tokoferol) 15 218 IU

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 41,5%, włókno surowe 1,6%, tłuszcz surowy 0,4%, popiół surowy 16,3%, sól 0,1%, magnez 0,3%, potas 3,8%, siarka 3,7%